
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
ODBOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
IČ: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 204, eMail: cuzk@cuzk.cz, ID DS: uuaaatg

VAŠE ZNAČKA:

ZE DNE:

NAŠE SP. ZN.:

NAŠE Č. J.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

EMAIL:

MÍSTO A DATUM:

POČET LISTŮ/PŘÍLOH:

r
ČÚZK-019812/2024-24

ČÚZK-019812/2024
Vážený pan

Networksys a.s.
Plzeňská 1567/182
150 00 Praha 5
IČO: 26178109Praha 28. března 2024

-10

Objednávka proměření útlumů šíření WiFi signálu v budově ČÚZK a vyhodnocení

Na základě Vaší obchodní nabídky č. 24NP020100000056_22032024_v1 ze dne 22. 3. 2024
u Vás objednáváme proměření útlumů šíření WiFi signálu v jednom patře budovy Českého
úřadu zeměměřického a katastrálního, Pod sídlištěm 1800/9, Praha, a jejich vyhodnocení. Tyto
podklady budou použity pro další rozhodování o nasazení bezdrátové přenosové technologie
v budově.

Cena plnění nesmí být vyšší než 77.440,00 Kč  včetně DPH.

Písemné potvrzení přijetí objednávky doručte do naší datové schránky nejpozději do
12. 4. 2024. K pozdějšímu doručení nebude přihlíženo.

Tato objednávka podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

(e-mail:
. Plnění bude odsouhlaseno akceptačním

Termín plnění proběhne v termínu, který bude dohodnut s

protokolem, který bude podkladem pro fakturaci.

Fakturu lze zaslat elektronicky, fakturační údaje:
ČR  - Česká republika
Český úřad zeměměřický a katastrální
Pod sídlištěm 1800/9
18211 Praha 8

IDDS: uuaaatg
IČ: 00025712
nejsme plátci DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, č. účtu: 6828001/0710

(podepsáno elektronicky)

Podepsal I

c=CZ, o=Č esK irac ememericKý

Datum: 2024.03.28 13:32:42 +01'00'


	



